
SHANNON
Ceník leštiček na plexisklo

Strana 1 z 2

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks (bm) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 1. 1. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Technické provedení 500 800 1200

Max. leštěná tloušťka [mm] 6 - 8 8 - 10 12 - 15

Rozměr trysky G19 - G23 G18 - G22 G17 - G21

Elektrolyt (hydroxid) [g] 350 625 2 × 625

Objem nádoby elektrolyzéru [l] 1 2 2 × 2

Hmotnost [kg] 16 30 40

Rozměry (d × š × v) [mm] 375 × 175 × 212 350 × 255 × 404 350 × 300 × 404

Max proud [A] 3 5 12

Napětí [V] 230 230 230

Cena v Kč bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

68 178 82 495 80 022 96 827 119 167 144 192

Příslušenství

M.E.K (1 litr) 520 629 520 629 520 629

Elektrolyt (hydroxid) 1 242 1 503 1 878 2 272 3 756 4 544

Rozdvojka na 2 rukojeti hořáku 202 245 202 245 202 245

Mobilní spodní rám s kolečky a brzdou 6 211 7 515 6 211 7 515 6 211 7 515

Kompletní zabalení leštičky 1 156 1 398 1 156 1 398 1 156 1 398

Náhradní díly

Náhradní držák trysky 5 386 6 517 5 386 6 517 5 386 6 517

Náhradní trysky různé průměry (1 ks) 297 360 297 360 297 360

Náhradní trysky (10 ks) 1 671 2 022 1 671 2 022 1 671 2 022

Automatické zapalování trysky 3 157 3 820 3 157 3 820 3 157 3 820

Tlakový spínač 5 089 6 157 5 089 6 157 5 089 6 157

Náhradní hadička transparentní (cena za 1m) 353 427 353 427 353 427

Náhradní hadička černá (cena za 1m) 353 427 353 427 353 427

Skleněná trubice pro atomizér 1 003 1 213 1 003 1 213 1 003 1 213

Sada těsnění atomizéru 576 697 576 697 576 697

Sada těsnění pro nádobu elektrolyzéru 780 944 780 944 780 944

Horní víčko nádoby elektrolyzéru 984 1 191 984 1 191 984 1 191

Deska s plošnými spoji 10 214 12 359 10 214 12 359 10 214 12 359

Kompletní servis leštičky - vyčištění, nové hadičky, těsnění a náplň 
elektrolyzéru (servis u výrobce)* 13 000 15 730 14 671 17 752 19 314 23 370

Servis leštičky - vyčištění a nová náplň elektrolyzéru a atomizéru 
(servis Zenit) 6 686 8 090 7 429 8 989 8 914 10 786

Plamenné leštičky Shannon

Mikro-leštička leštící za pomoci ohně je nezbytné zařízení pro moderní zpracovatelský plastový průmysl.

Tento leštící aparát začišťuje řezané a pilované hranky akrylátu jednoduše a efektivně. Při teplotě 1850°C čistým plamenem roztaví horní vrstvu materiálu, takže 
vzniknou čisté, hladké, leštěné plochy.

* cena nezahrnuje dopravu a zabalení leštičky k výrobci do Holandska a zpět

Doprava:  od výrobce není započítána v ceně (orientačně 3 000 - 5 000 Kč + DPH dle velikosti stroje)

Dodací termíny:  1 – 2 týdny

model 500 model 800 model 1200

http://www.zenit.cz


SHANNON
Ceník leštiček na plexisklo

Strana 2 z 2

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks (bm) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 1. 1. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Diamantová leštička Shannon EF-200

Diamantová leštička EF-200 odstraňuje stopy po řezu pilou a vytváří čisté vyleštěné hrany akrylátových desek a to po jednoduchém průchodu přístrojem.

Jedna nebo více částí pracovního materiálu je zavedeno dvěmi napjatými pásy podavače s konstantním napnutím a přesným převodem do speciálního diamantového 
leštícího ústrojí s otáčkami 24 000 ot./min. Rychlost průtahu je 30 až 300 cm/min. Příslušenství podavače, které je celkově chráněno bezpečnostními kryty se může 
snadno otevřít a umožňuje dobrý přístup k leštící diamantové hlavě.

Technické provedení EF-200

Max. leštěná tloušťka [mm] 20

Rychlost leštění 0-3 m/min

Rychlost otáček diamantové hlavy 21.000

Rozměry (d × š × v) [mm] 560 × 330 × 450

Hmotnost [kg] 50

Max. příkon [W] 750

Napětí [V] 220 - 230

Cena v Kč bez DPH s DPH

Cena stroje bez diamantové hlavy 283 111 342 564

Příslušenství

Leštící hlava se syntetickým diamantem - červený (2 × diamant) lesklý povrch (PMMA +/- 1,2 m/min) 28 500 34 485

Leštící hlava se syntetickým diamantem - červený (4 × diamant) lesklý povrch (PMMA +/- 2 m/min) 41 700 50 457

Leštící hlava se syntetickým diamantem - zelený (4 × diamant) matný povrch (PMMA +/- 1,2 m/min) 28 500 34 485

Leštící hlava s přírodním diamantem - modrý (2 × diamant) vysoce lesklý povrch (PMMA +/- 1,2 m/min, PC a PETG 2,2 m/min) 41 700 50 457

Leštící hlava s přírodním diamantem - modrý (4 × diamant) vysoce lesklý povrch (PMMA +/- 2 m/min, PC a PETG 3 m/min) 68 700 83 127

Podpůrný ocelový rám pro optimální pracovní výšku 22 500 27 225

Podpůrný ocelový rám rozšíření pro leštění větších desek, pravá a levá část 22 500 27 225

Kompletní rám včetně rozšíření pro leštění větších desek 44 700 54 087

Kompletní zabalení leštičky 2 250 2 723

Broušení diamantů*

Leštící hlava se syntetickými diamanty - červený (2 × diamant) 10 800 13 068

Leštící hlava se syntetickými diamanty - červený (4 × diamant) 19 671 23 802

Leštící hlava se syntetickými diamanty - zelený (4 × diamant) 19 671 23 802

Leštící hlava s přírodním diamantem - modrý (2 × diamant) 12 729 15 402

Leštící hlava s přírodním diamantem - modrý (4 × diamant) 21 600 26 136

* cena nezahrnuje dopravu a pojištění nástrojů k výrobci do Holandska a zpět

Doprava:  od výrobce není započítána v ceně (orientačně 5 000 Kč + DPH)

Dodací termíny:  1 – 2 týdny

http://www.zenit.cz

